
w

Plus d’infos sur www.thononagglo.fr
Rubrique : Mes deplacements/Transports scolaires 

VEIGY-FONCENEX 
> DOUVAINE

Horaires SVeiDou2
A partir du 02/09/2024

Ligne scolaire

SVeiDou2

Service Mobilité
04 50 94 59 27

L : lundi - M : mardi - Me : mercredi - J : jeudi - V : vendredi

Retour Jours de fonctionnement LMJV Mercredi
DOUVAINE Collège du Bas-Chablais 17:20 12:15
DOUVAINE Eglise 17:25 12:20
DOUVAINE Aubonne (Collège Saint François) 17:27 12:22
VEIGY-FONCENEX Les Cabrettes zone 200 17:30 12:25
VEIGY-FONCENEX Douane zone 200 17:32 12:27
VEIGY-FONCENEX Les Plantets 17:34 12:29
VEIGY-FONCENEX Saint Hubert 17:37 12:32
VEIGY-FONCENEX Lot. Plein Sud 17:40 12:35
VEIGY-FONCENEX Chez Reymond 17:42 12:37
VEIGY-FONCENEX Pavillons 17:43 12:38
VEIGY-FONCENEX Foncenex 17:45 12:40
VEIGY-FONCENEX La Beguette 17:47 12:42
VEIGY-FONCENEX Place 17:49 12:44
VEIGY-FONCENEX Ecole 17:51 12:46
VEIGY-FONCENEX Pierre Verte 17:55 12:50

Aller Jours de fonctionnement LMMeJV
VEIGY-FONCENEX Les Cabrettes 07:15
VEIGY-FONCENEX Douane zone 200 07:17
VEIGY-FONCENEX Les Plantets 07:19
VEIGY-FONCENEX Saint Hubert 07:22
VEIGY-FONCENEX Lot. Plein Sud 07:25
VEIGY-FONCENEX Chez Reymond 07:27
VEIGY-FONCENEX Pavillons 07:29
VEIGY-FONCENEX Foncenex 07:31
VEIGY-FONCENEX La Beguette 07:33
VEIGY-FONCENEX Place 07:35
VEIGY-FONCENEX Ecole 07:36
VEIGY-FONCENEX Pierre Verte zone 200 07:41
DOUVAINE Collège Saint-François 07:45
DOUVAINE Eglise 07:47
DOUVAINE Collège du Bas-Chablais 07:51


